Государственное казенное учреждение
«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ

в г. ВЫБОРГЕ»

П Р И К А З

«26» февраля 2020г № 8-од

«Об определении лиц, ответственных
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений в ГКУ ЛОГАВ»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О противодействии
коррупции» (далее - Закон), иных нормативных правовых актов Российской
Федерации и Ленинградской области, в целях профилактики коррупционных
правонарушений в ггосударственном казенном учреждении «Ленинградский
областной государственный архив в г. Выборге» (далее - ГКУ ЛОГАВ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГКУ ЛОГАВ

главного бухгалтера Савельеву Н.В.

2. Назначить ответственными лицами за обеспечение профилактики

коррупционных и иных правонарушений начальников отделов ГКУ ЛОГАВ.

3. Ответственным лицам за обеспечение профилактики коррупционных

или иных правонарушений, обеспечить выполнение в отделах следующих мер:

-ознакомить работников под подпись с нормативными документами,

локальными документами ГКУ ЛОГАВ, регламентирующими вопросы

предупреждения и противодействия коррупции в ГКУ ЛОГАВ;

-организовать индивидуальное консультирование работников по вопросам

применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур;

-ежегодно предоставлять отчет о проводимой работе и достигнутых

результатах и сфере противодействия коррупции.

4. Документоведу Симоновой Г.Г. ознакомить ответственных лиц с

положениями настоящего приказа и внести соответствующие изменения в

должностные инструкции должностных лиц, указанных в п.п. 1 и 2 настоящего

приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор